
1.9. pátek
15:30 HURVÍNek A kOUZeLNÉ 
MUZeUM 3D

ČR | 85’ | 2017 | animovaná komedie 
přístupné | 150,- / 130,- | dabing 

17:30 pO StRNIŠtI BOS
ČR / SK / DK | 111‘ | 2017 | komedi-
ální drama | přístupné | 130,-

20:00 LOGANOVI pARŤáCI
US | 119‘ | 2017 | kriminální kome-
die | 12+ | 110,- | titulky 
--------------------------------------------------
2.9. SOBOtA
15:30 HURVÍNek A kOUZeLNÉ 
MUZeUM
ČR | 85’ | 2017 | animovaná kome-
die | přístupné | 130,- / 110,-  

17:30 tULIpáNOVá HOReČkA
GB / US | 107‘ | 2017 | romantické 
drama | 12+ | 120,- | titulky 

20:00 LOGANOVI pARŤáCI
US | 119‘ | 2017 | kriminální kome-
die | 12+ | 110,- | titulky 
--------------------------------------------------
3.9. NeDěLe
10:30 VeLká OŘÍŠkOVá LOUpeŽ 2 
CA / US / KR | 92‘ | 2017 | animovaná ko-
medie | přístupné | 120,- / 100,- | dabing   

15:30 HURVÍNek A kOUZeLNÉ 
MUZeUM 3D

ČR | 85’ | 2017 | animovaná kome-
die | přístupné | 150,- / 130,- 

17:30 pO StRNIŠtI BOS
ČR / SK / DK | 111‘ | 2017 | komedi-
ální drama | přístupné | 130,-

20:00 teMNá VěŽ
US | 91‘ | 2017 | akční sci-fi | 12+  
130,- | titulky 
--------------------------------------------------
4.9. pONDěLÍ
17:30 DUNkeRk
NL / GB / FR / US | 106‘ | 2017 
válečné drama | 12+ | 110,- | titulky

20:00 DěVČe Ze SIRkáRNY  
FILMOVÝ kLUB

FI / SE | 68’ | 1990 | tragikomedie  
12+ | 100,- / 80,- | titulky  
--------------------------------------------------
5.9. úteRÝ
17:30 LOGANOVI pARŤáCI
US | 119‘ | 2017 | kriminální kome-
die | 12+ | 110,- | titulky 

20:00 ANNABeLLe 2: ZROZeNÍ ZLA 
US | 109‘ | 2017 | mysteriózní horor  
15+ | 110,- | titulky  
--------------------------------------------------
6.9. StŘeDA
17:30 pIRátI Z kARIBIkU: 
SALAZAROVA pOMStA 
US | 129’ | 2017 | dobrodružná kome-
die | přístupné | 110,- / 90,- | dabing 

20:00 CeStA ČASU FILMOVÝ kLUB

US / DE | 90‘ | 2016 | dokument  
12+ | 100,- / 80,- | titulky  
--------------------------------------------------
7.9. ČtVRtek
17:30 teRMINátOR 2: 
DeN ZúČtOVáNÍ pReMIÉRA 3D 
US / FR | 137‘ | 1991 | akční sci-fi  
12+ | 150,- | titulky 

20:00 tO pReMIÉRA

US | 135’ | 2017 | horor | 15+ | 110,- | titulky 
--------------------------------------------------
8.9. pátek
15:30 HURVÍNek A kOUZeLNÉ 
MUZeUM 3D

ČR | 85’ | 2017 | animovaná kome-
die | přístupné | 150,- / 130,-

17:30 pO StRNIŠtI BOS
ČR / SK / DK | 111‘ | 2017 | komedi-
ální drama | přístupné | 130,-

20:00 tO 
US | 135’ | 2017 | horor | 15+ | 110,- | titulky
--------------------------------------------------
9.9. SOBOtA
SeRIáLOVÝ MARAtON 
vstupné na celý maraton 200,- 
za jeden cyklus 60,- 
US | 2015 - 2016 | přístupné | titulky

15:30 teORIe VeLkÉHO tŘeSkU 
9. série | 1.-6. díl | 120´

18:00 teORIe VeLkÉHO tŘeSkU 
9. série | 7.-12. díl | 119´

20:30 teORIe VeLkÉHO tŘeSkU 
9. série | 13.-18. díl | 112´

22:30 teORIe VeLkÉHO tŘeSkU 
9. série | 19.-24. díl | 112´
--------------------------------------------------
10.9. NeDěLe
10:30 HURVÍNek A kOUZeLNÉ 
MUZeUM
ČR | 85’ | 2017 | animovaná kome-
die | přístupné | 130,- / 110,- 

15:30 eMOJI Ve FILMU 3D

US | 97‘ | 2017 | animovaná komedie 
přístupné | 150,- / 130,- | dabing

17:30 teRMINátOR 2: 
DeN ZúČtOVáNÍ 3D

US / FR | 137‘ | 1991 | akční sci-fi  
12+ | 150,- | titulky 

20:00 tO 
US | 135’ | 2017 | horor | 15+ | 110,- | titulky
--------------------------------------------------
11.9. pONDěLÍ
17:30 pO StRNIŠtI BOS
ČR / SK / DK | 111‘ | 2017 | komedi-
ální drama | přístupné | 130,-

20:00 pO BOUŘI FILMOVÝ kLUB

JP | 117’ | 2016 | drama | přístupné  
100,- / 80,- | titulky
--------------------------------------------------
12.9. úteRÝ
15:00 DOMáCÍ pÉČe MetRO SeNIOR

ČR | 87’ | 2015 | komediální drama  
přístupné | 50,-

17:30 pO StRNIŠtI BOS
ČR / SK / DK | 111‘ | 2017 | komedi-
ální drama | přístupné | 130,-

20:00 ANNABeLLe 2: ZROZeNÍ ZLA 
US | 109‘ | 2017 | mysteriózní horor  
15+ | 110,- | titulky  
--------------------------------------------------
13.9. StŘeDA
17:30 ZABIJák & BODYGUARD
US | 118‘ | 2017 | akční komedie  
15+ | 110,- | titulky 

20:00 ČeRVeNá FILMOVÝ kLUB

ČR | 80’ | 2017 | dokument | přístup-
né | 100,- / 80,- 
--------------------------------------------------
14.9. ČtVRtek
17:30 NeJSLeDOVANěJŠÍ pReMIÉRA

ČR | 90’ | 2017 | YouTube dokument 
přístupné | 110,- 

20:00 AMeRICkÝ ZABIJák pReMIÉRA

US | 112’ | 2017 | akční thriller | 15+ 
110,- | titulky 
--------------------------------------------------
15.9. pátek
15:30 NeJSLeDOVANěJŠÍ
ČR | 90’ | 2017 | YouTube dokument 
přístupné | 110,- 

17:30 VÍNO NáS SpOJUJe 
FR | 113’ | 2017 | drama | 12+ | 110,- | titulky

20:00 tO 
US | 135’ | 2017 | horor | 15+ | 110,- | titulky
--------------------------------------------------
16.9. SOBOtA
15:30 Já, pADOUCH 3
US | 90’ | 2017 | animovaný film  
přístupné | 120,- / 100,- | dabing 

17:30 kteRÝ Je teN pRAVÝ?
US | 96’ | 2017 | romantická kome-
die | 12+ | 110,- | titulky

20:00 VÍNO NáS SpOJUJe 
FR | 113’ | 2017 | drama | 12+ | 110,- | titulky
--------------------------------------------------
17.9. NeDěLe
10:30 HURVÍNek A kOUZeLNÉ 
MUZeUM
ČR | 85’ | 2017 | animovaná kome-
die | přístupné | 130,- / 110,-

15:30 NeJSLeDOVANěJŠÍ
ČR | 90’ | 2017 | YouTube dokument 
přístupné | 110,-  

17:30 VÍNO NáS SpOJUJe 
FR | 113’ | 2017 | drama | 12+ | 110,- | titulky

20:00 MAtRIX FILMOVÝ kLUB

US | 131’ | 1999 | akční sci-fi | 15+  
100,- / 80,- | titulky 
--------------------------------------------------
18.9. pONDěLÍ
14:00 ZpÍVeJ BIJáSek

US | 110’ | 2016 | animovaný muzi-
kál | přístupné | 50,- | dabing 

17:30 teMNá VěŽ
US | 91‘ | 2017 | akční sci-fi | 12+  
130,- | titulky

20:00 pLANetA OpIC FILMOVÝ kLUB

US | 112’ | 1968 | sci-fi drama | 12+  
100,- / 80,- | titulky
--------------------------------------------------
19.9. úteRÝ
14:00 ZpÍVeJ BIJáSek

US | 110’ | 2016 | animovaný muzi-
kál | přístupné | 50,- | dabing

17:30 kteRÝ Je teN pRAVÝ?
US | 96’ | 2017 | romantická kome-
die | 12+ | 110,- | titulky

20:00 AMeRICkÝ ZABIJák 
US | 112’ | 2017 | akční thriller | 15+ 
110,- | titulky 
--------------------------------------------------
20.9. StŘeDA
17:30 pO StRNIŠtI BOS
ČR / SK / DK | 111‘ | 2017 | komedi-
ální drama | přístupné | 130,-

20:00 NeRUDA FILMOVÝ kLUB

CL / AR / FR / ES / US | 108‘ | 2016 | živo-
topisné drama | 15+ | 110,- / 90,- | titulky 
--------------------------------------------------
21.9. ČtVRtek
17:30 LeGO® NINJAGO® FILM
pReMIÉRA 3D

US | 97’ | 2017 | animovaný film  
přístupné | 150,- / 130,- | dabing 

20:00 kINGSMAN: ZLAtÝ kRUH
pReMIÉRA

US / GB | 141’ | akční komedie | 15+ 
130,- | titulky  
--------------------------------------------------
22.9. pátek
15:30 LeGO® NINJAGO® FILM
US | 97’ | 2017 | animovaný film  
přístupné | 130,- / 110,- | dabing 

19:00 ZAHRADNICtVÍ: 
DeZeRtÉR SLAVNOStNÍ pŘeDpReMIÉRA

NÁSLEDUJE BESEDA S ÚČASTÍ 
JANA HŘEBEJKA A MARTINA 
FINGERA                                                              
ČR/SK| 116‘ | 2017 | drama 
r. Jan Hřebejk | mládeži přístupné  
vstupné 120,-
--------------------------------------------------
23.9. SOBOtA
15:30 LeGO® NINJAGO® FILM
US | 97’ | 2017 | animovaný film  
přístupné | 130,- / 110,- | dabing 

17:30 ZABIJák & BODYGUARD
US | 118‘ | 2017 | akční komedie  
15+ | 110,- | titulky 

20:00 kINGSMAN: ZLAtÝ kRUH 3D

US / GB | 141’ | 2017 | akční kome-
die | 15+ | 150,- | titulky  
--------------------------------------------------
24.9. NeDěLe
10:30 VeLká OŘÍŠkOVá LOUpeŽ 2 
CA / US / KR | 92‘ | 2017 | animovaná ko-
medie | přístupné | 120,- / 100,- | dabing   

15:30 LeGO® NINJAGO® FILM 3D

US | 97’ | 2017 | animovaný film  
přístupné | 150,- / 130,- | dabing 

17:30 DUNkeRk
NL / GB / FR / US | 106‘ | 2017 
válečné drama | 12 + | 110,- | titulky

20:00 kINGSMAN: ZLAtÝ kRUH
US / GB | 141’ | 2017 | akční kome-
die | 15+ | 130,- | titulky  
--------------------------------------------------
25.9. pONDěLÍ
17:30 NeJSLeDOVANěJŠÍ
ČR | 90’ | 2017 | YouTube dokument 
přístupné | 110,- 

20:00 BRAZIL DIReCtOR‘S CUt FILMOVÝ kLUB

GB | 143’ | 1985 | sci-fi drama | 15+  
100,- / 80,- | titulky
--------------------------------------------------
26.9. úteRÝ
17:00 StARt 6
Vernisáž prací a projekce filmů studentů 
Střední školy designu a módy Prostějov 

20:00 kteRÝ Je teN pRAVÝ?
US | 96’ | 2017 | romantická kome-
die | 12+ | 110,- | titulky
--------------------------------------------------
27.9. StŘeDA
17:30 NeRODIČ FILMOVÝ kLUB

ČR | 90’ | 2017 | dokument | přístup-
né | 100,- / 80,-

20:00 kINGSMAN: ZLAtÝ kRUH 3D

US / GB | 141’ | 2017 | akční kome-
die | 15+ | 150,- | titulky  
--------------------------------------------------
28.9. ČtVRtek
15:30 LeGO® NINJAGO® FILM
US | 97’ | 2017 | animovaný film  
př.stupn. | 130,- / 110,-
český dabing

17:30 ZAHRADNICtVÍ: 
DeZeRtÉR pReMIÉRA

ČR / SK | 116’ | 2017 | drama 
přístupné | 120,-

20:00 BLACk SABBAtH: 
tHe eND OF tHe eND 
GB | 120’ | 2017 | unikátní koncertní 
film, jediná projekce v jediný den 
v ČR | 12+ | vstupné 200,- 
--------------------------------------------------
29.9. pátek
15:30 LeGO® NINJAGO® FILM
US | 97’ | 2017 | animovaný film | pří-
stupné | 130,- / 110,- | český dabing 

17:30 ZAHRADNICtVÍ: DeZeRtÉR 
ČR / SK | 116’ | 2017 | drama | 
přístupné | 120,-
 
20:00 kINGSMAN: ZLAtÝ kRUH
US / GB | 141’ | 2017 | akční kome-
die | 15+ | 130,- | titulky 
--------------------------------------------------
30.9. SOBOtA
15:30 LeGO® NINJAGO® FILM
US | 97’ | 2017 | animovaný film  
přístupné | 130,- / 110,- | dabing 

17:30 ZAHRADNICtVÍ: DeZeRtÉR 
ČR / SK | 116’ | 2017 | drama 
přístupné | 120,-

20:00 tO 
US | 135’ | 2017 | horor | 15+ | 110,- | titulky

kINO MetRO 70 
www.MetRO70.CZ

www.FACeBOOk.COM/kINOMetRO70
kINO@MetRO70.CZ

kINO pROStěJOV

Z á Ř Í



9
Z á Ř Í


